
UCHWAŁA NR XLII/562/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaziskach Górnych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,

Nr 138 poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala co następuje: 

§ 1. W Statutcie Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaziskach Górnych stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr XXIII/170/04 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 18 maja 2004 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) W § 3 ust. 2 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 i 10 w brzmieniu: „9. Prowadzenie zadań zleconych Gminie 

z zakresu administracji rządowej w zakresie spraw indywidualnych dotyczących świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz świadczeń rodzinnych. 10. Podejmowanie działań wobec dłużników 

alimentacyjnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

ID: NEEMO-XIFEB-SFCZG-TIBRG-ITOMA. Podpisany. Strona 1 / 1


